
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/ nay'&bsL aolQ ' г. № 'i^o 

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного 
от 30.06.2016 г. № 118 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях г. Грозного» 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 30 июня 2016 года 

№ 118 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации 
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего 
общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях г. Грозного» изменение, изложив пункт 2 в 
следующей редакции: • • • • • • 

«2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного 
от 2 ноября 2015 года № 112 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного 
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного 
образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях г. Грозного». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву. 

3. Настояпдсе постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на 
официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Грозного М.М. Хучиев 


